関係各位

工事のお知らせ

 この度、令和 7年 3月 10 日（月）午前 10 時～12 時の予定で、浜名湖弁天島地先（2か所）において例年とおり、底質調査業務を実施することになりました。発注

者は静岡県浜松土木事務所長（担当：工事課工事第 2班ですが本年度は㈱エコアップ（本社、静岡県富士市）が受託いたしました。

小型船舶に船長他３名の作業者が乗船し、２か所において各 1ｋｇ程度の底質試料採取を予定しております。作業に際しましては安全の確保に十分な注意を払って実

施いたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

（1）業務名 令和 6年度［第 36-W6841-01号］

浜名港改良工事に伴う底質調査業務委託

（2）業務の目的 本業務は、浚渫工事予定区域内において、｢海洋汚染等及び海上災害の防止に関する法律施行令｣第 5条（埋立場所等に排出する廃棄物の排出方法に

関する基準）第 1項に基づき、水底土砂の有害成分を分析・検定し、工事計画の基礎資料とすることを目的としております。

（3）業務箇所 浜松市中央区舞阪町弁天島地先ほか

（4） 実施時期 令和 7年 3年 10日

  午前 10時時から正午まで予定

（5） 作業概要

「平面図」に示す地点において、小型船舶に乗船しエクマンバー

ジ型採泥器を用いて分析試料の採泥を行う。

発注者  静岡県浜松土木事務所長

  担当部署：工事課 工事第２班 053-458-7274

施工業者  株式会社エコアップ 業務代理人 白谷良輔

   現場責任者： 携帯 090-2182-1387

     本社連絡先：  0545-33-4115

試料採取地点（赤丸の 2か所）